

Dansk Trav og Galop Union

Traverbanevej 10

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 14 06 08

Årsrapport 2024



Dansk Trav og Galop Union

Tlf. +45 888 112 23
CVR 39 14 06 08

Traverbanevej 10,
2920 Charlottenlund

www.dtgu.dk
info@dtgu.dk

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
Ledelsesberetning	6-9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 01.01.2024 – 31.12.2024	11
Balance pr. 31.12.2024	12
Noter	13-15

Foreningsoplysninger

Forening

Dansk Trav og Galop Union

Traverbanevej 10

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 14 06 08

Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Claus Kolin, formand

Egon Jensen

Nick Elsass

Peter Friis Pedersen

Jens Ditlev Lauritzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 26. juni 2025

Dirigent

Claus Kolin

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 – 31. december 2024 for Dansk Trav og Galop Union.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 26. juni 2025

Bestyrelsen

Claus Kolin, formand

Egon Jensen

Nick Elsass

Peter Friis Pedersen

Jens Ditlev Lauritzen

Den uafhængige revisors erklæring

Til ledelsen i Dansk Trav og Galop Union

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Trav og Galop Union for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med Internationale Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse

Tilskudsmodtager har i overensstemmelse med bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet af 21. december 2010 medtaget de af tilskudsgiver godkendte budgettal som sammenligningstal. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kolding, den 26. juni 2025

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 96 35 56

Lone Merete Hansen

statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne29390

Ledelsesberetning

1. Baggrund

Dansk Trav og Galop Union er stiftet den 6. december 2017 af Dansk Travsports Centralforbund og Dansk Galop.

Baggrunden for stiftelsen var den vedtagne lovændring om liberalisering af spil på hestevæddemål samt indførelsen af et særligt bidrag til hestevæddeløbssporten, som er pålagt spiludbydere med tilladelse til udbud af væddemål i Danmark på hestevæddeløb afviklet på hestevæddeløbsbaner i Danmark.

I tilknytning hertil blev besluttet, at støtten til hestevæddeløbssporten skulle forenkles således, at organisationerne fremover selv skal administrere midlerne, og Hestevæddeløbssportens Finansieringsfond samtidig skulle nedlægges.

Dansk Trav og Galop Union har således til formål at administrere dels de midler der modtages fra Kulturministeriet via udlodningsloven, og dels de midler der modtages fra Spillemyndigheden via det særlige bidrag til hestevæddeløbssporten.

Midlerne fra det særlige bidrag til hestevæddeløbssporten samt den del af tilskuddet fra Kulturministeriet, som ikke anvendes til breddeidræts- og ungdomsformål mm, skal anvendes i overensstemmelse med betingelserne i Kommissionens afgørelse af 4. december 2017 om godkendelse af støtten i henhold til reglerne om statsstøtte.

Disse midler skal dermed anvendes til "udgifter af fælles interesse" mellem hestevæddeløbssporten og spiludbydere, der har tilladelse til at udbyde væddemål i Danmark jf. bekendtgørelse nr. 72 af 29. januar 2018 om det særlige bidrag til hestevæddeløbssporten.

Midlerne skal anvendes i det kalenderår, hvor midlerne modtages. Uanset dette må der inden for en periode på 5 regnskabsår løbende overføres 20% af midlerne til det efterfølgende år i den fastsatte periode. Ved udløb af hver 5-årige periode skal modtagne ikke anvendte midler tilbagebetales, således det sikres, at hestevæddeløbssporten ikke overkompenseres.

Der skal desuden afrapporteres på den del af tilskuddet, som er målrettet breddehestevæddeløb, hvilket skal ske i overensstemmelse med retningslinjer for afgrænsning af breddehestevæddeløb.

Endelig skal foreningen årligt offentliggøre en aktivitetsplan på sin hjemmeside, hvoraf en fordeling af indtægterne fra det særlige bidrag og udlodningsmidlerne samt tiltag i forhold til anti-doping, matchfixing og ungdomsarbejde m.v. fremgår.

Ledelsesberetning, fortsat

2. Beretning

a. Overordnet redegørelse for årets faglige resultater

Hestevæddeløbssporten har i 2024 afholdt et antal løbsdage, som er på niveau med 2023. Der har inden for travet været afholdt såkaldte breddedage, hvor propositionerne har tilgodeset både breddeheste og de aktive, som ikke deltager så ofte i løbssammenhæng.

Sporten har også i 2024 haft fokus på at sikre, at sporten er dopingfri for såvel heste som sportens aktive i form af at udtage dopingprøver på løbsdage samt uanmeldte kontrolbesøg i træningsstaldene uden for løbsdagene. Det samlede antal dopingprøver har også for 2024 har været på et højt niveau.

Implementeringen af Projekt "Sikre baner", som især har fokus på at væddeløbsbanerne har et trygt og sikkert miljø i relation til dyrevelfærd samt sports- og spilsikkerhed, er også i 2024 blevet yderligere aktiveret og den i samarbejde med Svensk Travsport udarbejdede plan følges hermed.

Sporten har også i 2024 arbejdet med en konkretisering af de hovedindsatsområder, der er hjørnestenene i sportens strategiplan. Dette har især udmøntet sig i en tilpasning af de incitamentsstrukturer, som var implementeret i den nye model for tildeling af driftstilskud til de danske væddeløbsbaner.

b. Vurdering af årets økonomiske resultat

Årets resultat udviser et underskud på 184 t.kr. i forhold til et budgetteret overskud på 1.673 t.kr., hvilket skyldes et ønske om at disponere alle de modtagne indtægter til gavn for understøttelse af vedligeholdelse og udvikling af aktiviteten inden for hestevæddeløbssporten.

Foreningens samlede indtægter er realiseret med 117,1 mio.kr. i forhold til et budget på 118,3 mio.kr. Den negative afvigelse kan hovedsagelig henføres til et fald i bidraget fra Dansk Hestevæddeløb, der er afledt af bidraget fra Svensk Travsport samt mindre modtaget tilskud fra Kulturministeriet, der er afledt af en mindre stigning i forbrugerprisindekset end budgetteret.

Der er i regnskabsåret disponeret midler for 117,3 mio.kr. i forhold til et budget på 116,7 mio.kr. og disponeringen af midler kan sammenfattes som følger.

Der er anvendt 27,6 mio.kr. til driftstilskud til væddeløbsbanerne, hvilket er 1,2 mio.kr. mindre end budgetteret, hvilket skal ses i sammenhæng med, at en andel af driftstilskuddet svarende til 1,2 mio.kr. er indregnet under posten Ungdom.

Investeringsstilskud til væddeløbsbanerne er realiseret med 12,8 mio.kr., hvoraf hovedparten knytter sig til projekt "Sikre baner".

Det ordinære tilskud til præmier, opdrætterpræmier og unghestesatsning er realiseret med 60,3 mio.kr. i forhold til et budget på 60,5 mio.kr. og realiseret i 2023 på 59,8 mio.kr. Herudover er der disponeret 2,9 mio. kr. til breddeløb og 5,0 mio.kr. til fremtidige understøttelse af unghestesatsningen. Begge disponeringer understøtter målet om at fastholde og udvikle de aktive inden for sporten.

Udgifter til ungdom er realiseret med 1,7 mio. kr., hvilket er på niveau med realiseret i 2023.

Udgifter til anti-doping er realiseret med 1,7 mio.kr. i forhold til et budget på 1,7 mio.kr. og realiseret 1,8 mio.kr. i 2023. En fastholdelse af en øget fokus på området.

Dansk Trav og Galop Union har herefter en egenkapital på 16.289 t.kr.

c. Forventninger til 2025

Som en konsekvens af udfasningen af driftstilskuddet fra Kulturministeriet, vil der i 2025 blive disponeret 15-16 mio. kr. mindre end i 2024.

Denne reduktion vil blive henført til projekt "Sikre Baner", hvor der i tidligere år er disponeret betydelige beløb til sikring af implementeringen af de planlagte tiltag samt de særlige disponeringer til understøttelse af både den sportslige og kommercielle udvikling, som er foretaget de seneste år.

Der vil således i 2025 fortsat være fokus på anvendelse af de i tidligere år disponerede beløb på såvel de sportslige som kommercielle områder.

Der vil desuden i 2025 blive arbejdet på den kommende rolle, som Dansk Trav og Galop Union vil få, som følge af den endelige udfasning af driftstilskuddet fra Kulturministeriet. Dansk Trav og Galop Union vil fremadrettet modtage tilskud fra Kulturministeriet målrettet breddehestevæddeløb samt modtage det særlige bidrag fra Spillemyndigheden herunder det supplerende driftstilskud fra Kulturministeriet.

3. Målrapportering

Målrapporteringen for Dansk Trav og Galop Union's tilsagn om driftstilskud for 01.01.2024 – 31.12.2024 består af:

- En indledende skematisk oversigt over målopfyldelse af aftalte resultatmål
- En uddybende analyse og vurdering af de enkelte resultatmål med inddragelse af operationelle mål

a. Oversigt over årets målopfyldelse

Indsatsområde	Resultatmål	Målopfyldelse
Udvikling	DTGU skal udvikle hestevæddeløbssporten i Danmark og sikre, at sporten synliggøres.	Delvist opfyldt
Administration	DTGU skal fordele tilskuddet optimalt for hestevæddeløbssporten med henblik på at fremme, vedligeholde og synliggøre sporten.	Opfyldt
Doping	DTGU skal sikre, at sporten er dopingfri for såvel heste som sportens aktive.	Opfyldt
Matchfixing	DTGU skal bekæmpe matchfixing og arbejde for at styrke idrættens integritet.	Opfyldt

Børn og unge	DTGU skal sikre børn og unge mod seksuelle overgreb ved at sikre, at børneattester bliver indhentet i relevant omfang.	Opfyldt
--------------	--	---------

b. Uddybende analyser og vurderinger

De uddybende analyser og vurderinger af de enkelte resultatomål er udarbejdet i et særskilt dokument, som kan findes på foreningens hjemmeside www.dtgu.dk.

4. Anvendelse af midler til breddeidræts- og ungdomsformål

Der henvises til særskilt rapportering herom.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010.

Resultatopgørelse

Indtægter

Driftstilskud fra Kulturministeriet omfatter tildeling af midler fra Kulturministeriet i henhold til lov nr. 1532 af 19. december 2017 om lov om udlodning af overskud og udbytte fra lotteri, det supplerende driftstilskud som følge af ændringer i lov om spil samt særskilt tilskud målrettet breddehestevæddeløb. Alle tilskud indtægtsføres i overensstemmelse med bevillingsperioden.

Indtægter fra det særlige bidrag til hestevæddeløbssporten omfatter det særlige bidrag på 6% af indsatsen på væddemål på danske hestevæddeløb betalt af indehavere med tilladelse til udbud af væddemål i Danmark i henhold til LBK. 1494 af 6. december 2016 om lov om spil som ændret ved lov nr. 686 af 8. juni 2017. Det særlige bidrag indtægtsføres i den periode, hvor det hidrører fra.

Ydede tilskud

Ydede tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når bestyrelsen har disponeret tilskuddene. Disponeringen foretages som hovedregel månedligt.

Skat

Foreningen har ikke skattepligtige aktiviteter. De af foreningen ydede tilskud er almindeligvis skattepligtige hos modtagerne.

Foreningen er ikke momsregistreret.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Kortfristede gældsforpligtelser

Herunder indgår bevilligede tilskud, hvor der er givet endeligt tilsagn til tilskudsmodtager.

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024

	Note	Budget *		
		2024	2024	2023
Driftstilskud fra Kulturministeriet		52.825.348	53.336.000	68.183.734
Supplerende driftstilskud fra Kulturministeriet		3.000.000	3.000.000	2.900.000
Tilskud målrettet breddehestevæddeløb fra Kulturministeriet		28.214.040	28.092.000	14.464.110
Indtægter fra det særlige bidrag		6.926.284	7.000.000	6.946.613
Bidrag fra Dansk Hestevæddeløb ApS		25.190.000	25.900.000	14.200.000
Finansielle indtægter (aftaleindskud)		1.004.885	1.000.000	850.882
Indtægter		117.160.557	118.328.000	107.545.339
Driftstilskud til væddeløbsbaner	1	27.596.769	28.800.000	28.388.535
Særlig disponering til understøttelse af salgsindsats på væddeløbsbaner		1.500.000	1.500.000	
Særlig disponering til understøttelse af publikumsindsats		3.000.000	3.000.000	
Investeringsstilskud	1	12.820.000	15.300.000	10.717.667
Præmietilskud	1	48.020.000	48.020.000	48.020.000
Særlig disponering til breddehøb	1	2.885.000	2.885.000	2.885.000
Opdrætterpræmier	2	7.328.192	7.500.000	6.806.745
Særlig disponering til understøttelse af opdræt				3.000.000
Unghestesatsning	2	10.000.000	5.000.000	5.000.000
Sportslige tiltag		100.000	500.000	175.000
Ungdom		1.690.577	1.650.000	1.829.712
Særlig disponering til ungdom				3.000.000
Udgifter til anti-doping		1.775.632	1.800.000	1.901.680
Ledelses- og administrationsomkostninger	3	628.190	700.000	655.479
Omkostninger		117.344.360	116.655.000	112.379.818
ÅRETS RESULTAT		-183.803	1.673.000	-4.834.479

* Budgettallene er ikke revideret.

Balance pr. 31.12.2024

	Note	2024	2023
Udlån	4	5.756.118	4.301.000
Tilgodehavender Dansk Travsports Centralforbund, Dansk Hestevæddeløb ApS og væddeløbsbaner		4.902.833	
Tilgodehavende Spillemyndigheden		1.461.995	1.353.533
Andre tilgodehavender		10.000	0
Forudbetalt driftstilskud		7.913.803	7.020.625
Tilgodehavender		20.044.749	12.675.158
Likvide beholdninger		50.163.106	45.301.716
AKTIVER		70.207.855	57.976.874
Egenkapital primo		16.473.277	21.307.756
Årets resultat		-183.803	-4.834.479
Egenkapital		16.289.474	16.473.277
Bevilligede tilskud	5	43.412.566	30.411.291
Anden gæld	6	10.505.815	11.092.306
Kortfristede gældsforpligtelser		53.918.381	41.503.597
Gældsforpligtelser		53.918.381	41.503.597
PASSIVER		70.207.855	57.976.874

Noter

1. Tilskud til hestevæddeløbsbaner

	Drifts- tilskud	Investe- rings- tilskud	Præmie- tilskud mv.
Hestevæddeløbsbaner:			
Det Danske Travsselskab	4.222.500	453.000	11.863.100
Jydsk Væddeløbsbane	3.673.850	147.500	7.605.390
Fyens Væddeløbsbane A/S	3.491.990	0	6.356.970
Skive Trav	3.122.500	0	6.373.500
Aalborg Væddeløbsforening	3.521.250	78.404	8.277.110
Nykøbing F. Travbane A/S	2.274.674	0	2.076.800
Bornholms Travsselskab	2.901.561	300.000	2.473.000
Klampenborg Galopselskab A/S	4.528.444	0	5.344.500
	27.736.769	978.904	50.370.370
Fælles:			
Tilskud til markedsføring af løbsdage	1.020.000		
Præmietilskud mv.			534.630
Investeringsstilskud		11.841.096	
	1.020.000	11.841.096	534.630
Driftstilskud til ungdom overført til særskilt regnskabspost			
	-1.160.000		
I alt	27.596.769	12.820.000	50.905.000

2. Opdrætterpræmier og unghestesatsning

	Op- drætter- præmier	Ung- heste- satsning
Dansk Travsports Centralforbund	6.203.192	4.250.000
Dansk Galop	1.125.000	750.000
I alt	7.328.192	5.000.000
Særlig disponering til fremtidig understøttelse		5.000.000
		10.000.000

Noter

2024

3. Ledelses- og administrationsomkostninger

Ledelses- og bestyrelseshonorar	440.000
Befordrings- og mødeomkostninger	23.648
Revision	125.000
Forsikringer	34.533
IT-omkostninger	1.724
Øvrige omkostninger	3.285
	628.190

4. Udlån

Dansk Hestevæddeløb ApS	1.000.000
Det Danske Travelskab	1.684.000
Jydsk Væddeløbsbane	1.047.500
Fyens Væddeløbsbane A/S	750.000
Skive Trav	301.000
Aalborg Væddeløbsforening	313.618
Klampenborg Galopbane A/S	560.000
Breeders Club	100.000
	5.756.118

5. Bevilligede tilskud (endnu ikke udbetalt)

Unghestesatsning	12.385.062
Breddesatsning	2.885.000
Understøttelse af opdræt	2.805.000
Understøttelse ungdomsarbejde	3.000.000
Understøttelse salgsindsats væddeløbsbaner	1.215.000
Understøttelse publikumsindsats	2.199.050
Investeringsstilskud og øvrige tilsagn	18.923.454
	43.412.566

Noter

6. Anden gæld

Præmietilskud mm	3.312.250
Opdrætterpræmier	2.250.239
SIBA-investeringer	2.076.140
Øvrige skyldige omkostninger	<u>2.867.186</u>
	<u>10.505.815</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d07d2006-d280-4929-849a-9aa978b86afc

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-26 10:42:49 UTC



Peter Friis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 97d6865d-423a-436f-9d2c-3ceadabc60f0

IP: 91.236.xxx.xxx

2025-06-26 10:44:14 UTC



Jens Ditlev Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5d50bc1b-f583-4dd0-b5fc-ce5d1fde86a8

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-06-26 10:47:31 UTC



Nick Kirkland Elsass

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cba8e302-f52c-4d89-9d4d-fc1721985204

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-26 11:21:48 UTC



Claus Kolin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5db72635-5ae0-4819-819f-075b965e9242

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-26 12:39:39 UTC



Lone Merete Hansen

DELOITTE STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: 65b5fb9d-3fd8-4b28-a712-11419db99bf0

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-28 11:03:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.